2023年10月20日

各  位

会 社 名  笹 徳 印 刷 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  杉 山 昌 樹

（コード番号：３９５８東証スタンダード市場・名証メイン市場）

問 合 せ 先
 取 締 役 執 行 役 員

管理統括・管理本部長

丹 羽 尊 士

  （TEL 0562-97-1111）

主要株主の異動に関するお知らせ

2023 年 10 月 27 日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動が見込まれますので、お知らせいたします。

１．異動が生じる経緯

当社株式の東京証券取引所スタンダード市場及び名古屋証券取引所メイン市場への新規上場に伴うオー

バーアロットメントによる売出しに関連して当該株主が東海東京証券株式会社に貸出した当社株式

263,000株が 2023年 10月 27日に返還されることにより、当該株主が当社の主要株主に該当することとな

る見込みです。

２．異動する株主の概要

（１） 名 称 すぐるラボ株式会社

（２） 所 在 地 名古屋市瑞穂区弥富町円山 48番 1号

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 代表取締役 杉山 卓繁

（４） 事 業 内 容 株式・有価証券の取得、保有、運用、管理及び売却に関する業務

（５） 資 本 金 1,000,000円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2023年９月 22日現在）

3,570個

（357,000株）
6.50％ 第２位

異動後

（2023年 10月 27日現在（見込み））

6,200個

（620,000株）
10.77％ 第２位

（注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2023年９月 22日現在の総株主の議決権の数 54,961個に基づき

算出しております。

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 688,900株

2023年９月 22日現在の発行済株式総数 6,185,000株

２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2023年 10月 27日現在（見込み）の総株主の議決権の数 57,591

個に基づき算出しております。

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 425,900株

2023年 10月 27日現在の発行済株式総数 6,185,000株

３．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

2126
FASF15

４．異動前の議決権の数及び総株主の議決権の数に対する割合は、オーバーアロットメントによる売出しのためにす

ぐるラボ株式会社が東海東京証券株式会社に対し 2023年 10月 27日を期限として貸出した株式 263,000株に係

る議決権の数（2,630個）を除いて算出しております。

４．今後の見通し

   本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

以 上